
診察室診察時間

午前

午後

1診

2診

1診

2診

土月 火 水 木 金

  9時00分
～

  12時00分

※1 篠原医師の外来は予約診になります。お電話か受付にお問い合わせください

  15時30分
～

  17時30分

※2 水曜午後は13:30～篠原医師予約診　15:30～17:00岡崎医師外来になります

岡崎

(内科)

篠原 岡崎 二階堂 岡崎 岡崎

※1 (内科) (内科) (内科) (内科) (内科)

二階堂

(内科)

二階堂 関口 鳥山

(内科) (整形外科) (呼吸器科)

岡崎

(内科)

二階堂 篠原,岡崎 二階堂

(内科) ※2 (内科) (内科)

関口 鳥山

(整形外科) (呼吸器科)

10月～
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